[image: г]
Администрация Филиппенковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.06.2023.  №  33
           с.Филиппенково

О  создании   комиссии  по
приему автомобильных  дорог
местного назначения

          В соответствии с муниципальным контрактом № 0131300009023000019 от 07.04.2023г. на выполнение работ по капитальному ремонту автомобильных дорог местного назначения:

         1. Создать  комиссию по приему работ по капитальному ремонту автомобильных дорог  местного значения Филиппенковского сельского поселения в следующем составе:
         председатель комиссии:
 глава Филиппенковского сельского поселения  С.И.Вараксина
          члены комиссии:
начальник отдела муниципального хозяйства, строительства, архитектуры и экологии администрации Бутурлиновского района           (по согласованию) Небогин Р.А.
 генеральный директор ООО "Отдела капитального строительства"     (по согласованию) Туркин В.В.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Филиппенковского сельского поселения                   С.И.Вараксина

image1.jpeg